19 Quin etiam iracunda Jovis tu fulmina et iras
 20 arguta facilis nosti inhibere lyra.
 21 Sola per immensam praestas miracula terram ;
 22 miretur vires ut vir in arte tuas.
 23 Cur igitur meliora tuis petis otia Musis,
 24 quas vatum superas pectora, vimque Dei ?
 25 Posce Deos, o Diva ; Dii tua jussa capessent.
 26 Invitum invitatis ad tua vota Jovem.
 27 Aura favet, favet aula tibi : tibi cetera cedunt,
 28 plausibili causae victa tenore tuae.
 29 Tempus erit, generosa tuae quo insignia famae
 30 carminibus, fidibus, compita, templa, ferent.
 31 Ipse ego servitiis proclivis plectra movebo ;
 32 perpetuaeque memor laudis et auctor ero.

@ IDEM AD EANDEM.

P3_022 v.1 Elisabetha, meae pars, quam colo, magna Camenae,
 2 et decus et generis vivida fama tui.
 3 Accipe sollicitos, quam frons notat, aure precatus :
 4 seu me opera dignum, sive favore putas.
 5 Cum socio ad Veneris ducenda est Margaris aram,
 6 gratior Hesperidum nempe sorore Soror.
 7 Quam si sola tuo dignaris carmine, Musas
 8 et frustra Charites ad sacra jura voco.
 9 Omnes quippe una tu versu concipis uno.
 10 Cypria quem tenero signet in unguiculo.
 11 Ergo age mitte tuas, quas non capit orbis alumnas :
 12 te quoque ad has thalami transfer amica faces.
 13 Sed quia nemo capit, quam non capit orbis, amicam,
 14 ni captus fuerit a capiente prius ;
 15 cur miser ad sponsae sacra te voco festa sororis ?
 16 Pro studiis captum me tibi reddo tuis !
 17 Dii me ! Si caperer versuque potirer Elisa,
 18 faustior in patriam rege reversus ero.

@ IDEM IN EIUSDEM EFFIGIEM.

P3_023 v.1 Westonis ad vivum si non expressa, favebis,
 2 qui melius posset pingere, nemo fuit.
 3 Suada, Venus, Charites lingua testantur in una :
 4 qui posset linguam pingere, nemo fuit.
 5 Pectora alit pietas. Virtus, Musae, incola Phoebus ;
 6 pectora qui posset pingere, nemo fuit.
 7 Omnia plena Deo ! Nihil hic mortale ! Figuram
 8 quae talem caperet nulla tabella fuit.

(@ ?) WESTONIA DE SEIPSA LOQUITUR.

P3_024 v.1 Me diversa suam sibi natio vindicat, unum
 2 cui vix concedunt invida fata locum.
 3 Anglia avos numerat Germania nostra nepotes :
 4 illa dedit cunas, haec documenta, lares.

5 Gallia linguarum commercia, et Itala jactat,
 6 et varias rerum terra Bohema vices.
 7 Siccine Maeonio certare puella poetae,
 8 et meritae posset laudis habere decus ?
 9 Posset, et ingenio summos superare labores,
 10 dum modo perversae cederet ira deae.
 11 Nam quod ita invitam per fata ferocia vitam
 12 duco, parum Musis mortua vivo meis.
 13 Quid juvat omnimas tandem didicisse loquelas ?
 14 Ut valeam casus enumerare meos !
 15 Quid Cytherea prosunt, Phoebo praeeunte magistro ?
 16 Ut refricem viduae vulnera Melpomenes !
 17 Praestaret miserias numquam coluisse Camenas ;
 18 quam didicisse sui incommoda sola mali.
 19 Sed frustra querulae repeto discrimina vitae,
 20 quas me plus nimio dissimulasse, fuit.
 21 Sustineo, quantum muliebria pectora possunt ;
 22 hinc tamen ingenii sentio damna mei.
 23 Pessima damna, meae multum nocitura saluti,
 24 fatales etiam complicitura dies.
 25 Ergo meis veniam non abnuet invida fatis
 26 turba, supercilio semper iniqua suo.

© AD DN. ELISABETHAM JOHANNAM WESTONIAM ANGLAM POEMATA SUA EDENTEM.

P3_025 v.1 Te quoties video, quoties tua carmina lectis
 2 texta lego verbis plenisque haerentia nervis,
 3 miror, Elissa, tuum toties, Westonia, sexum :
 4 non equidem tantas prodentem in publica vires
 5 lumina, (quippe celer capit et facit omnia vester
 6 sexus et arguta superat virtute virilem)
 7 sed quia projectis nugalibus, ardua quaeris
 8 et calcas animo ingenti vestigia rerum ;
 9 nec te deductae cunis muliebribus artes
 10 per levia abripiunt studia ad damnosa sequacem,
 11 (quod proprium innumeris est nostri dedecus aevi)
 12 quin bona semper agas, valeasque velisque vicissim,
 13 tota animis vires, animos et viribus aequans.
 14 Expertus loquor, atque tuum testem invoco Librum,
 15 qui fortunatus modo te duce prodit in auras
 16 bellorum obscuras nebulis ; sed prodit, ut atrum
 17 discutiat, niveumque reducat in astra colorem,
 18 i liber, et genio conformem acquirito Famam.